СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.04.2011 года

                                                                                      № 15
	Об утверждении графика приема граждан Главой муниципального образования и депутатами Совета депутатов Бородинского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить график приема граждан Главой муниципального образования и депутатами Совета депутатов Бородинского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области.

2. Настоящее решение обнародовать.

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области:                                                Е.Н.Акимова
                                                                            Приложение

к    решению     Совета    депутатов

Бородинского сельского поселения

Демидовского  района Смоленской

                            области

                                                                  от 04.04.2011 года № 15
График приема граждан Главой муниципального образования

и депутатами Совета депутатов Бородинского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дни приема
	Время приема

час.

	Акимова Елена Николаевна
	Глава муниципального образования
	Понедельник, среда
	С 15 до 17 часов

	Климкин Анатолий Александрович
	Заместитель Главы МО
	Первый и третий вторник каждого месяца
	С 15 до 17 часов

	Акимова Светлана Ивановна
	Депутат Совета депутатов
	Первая и третья пятница каждого месяца
	С 14 до 15 часов

	Гаврюшин Михаил Михайлович
	Депутат Совета депутатов
	Второй и четвертый четверг каждого месяца
	С 15 до 16 часов

	Клыковский Андрей Александрович
	Председатель комис-сии по социальным вопросам, вопросам жилищно-коммуналь-ного хозяйства, тор-говли и благоуст-ройству
	Первый и третий четверг каждого месяца
	С 16 до 17 часов

	Марусина Алевтина Яковлевна
	Депутат Совета депутатов
	Вторая и четвертая пятница
	С 17 до 18

	Храмеев Михаил Михайлович
	Председатель комис-сии по бюджету, финансовой и нало-говой политике, по вопросам муници-пального имущества
	Вторая и четвертая среда каждого месяца
	С 15 до 16 часов